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No. Nombre Cargo institucional 

Alejandrina Santiago Asistente 

Socrates Moreno Auxiliar de Nóminas 2 

Jessica Mordechay Relaciones Públicas 3 

Pedro Ramirez Contador 4 

Elizabeth Batista Auxiliar Administrativo 5 

Michel Martínez Rai 
6 

Departamento Cargo en CEP Teléfonos 

División Relaciones Coordinadora Operativa de 809-412-0666 ext.315 
Internacionales Ética 

RRHH Asesoría y Apoyo Operativa 809-412-0666 Ext. 235 
de Ética 

Correo Electrónico 
institucional 

alejandrina.santiago@inm.gob.do 

socrates.moreno@inm.gob.do 

Comentarios 

División de Suplente de la 809-412-0666 Ext. 224 
Comunicación Coordinadora General 

jessica.mordechay@inm.gob.do 

División Administrativa y Coordinador Operativo de 809-412-0666 Ext.229 
Financiera Controles Administrativos 

pedro.ramirez@inm.gob.do 

Escuela Nacional 
Migración 

de Coordinadora Operativa de 809-412-0666 Ext.314 
Educación 

elizabeth.batista@inm.gob.do 

Oficina de Libre Acceso Coordinadora General 
a la Información 

809-412-0666 Ext.234 rai@inm.gob.do 

michelle.martinez@inm.gob.do 
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